
開催日
開催コース

全日本進出者

OUT IN OUT IN
1 富田　佳子 高松 37 40 33 39 149
2 大江　さつき ﾍﾞｱｽﾞﾊﾟｳ ｼﾞｬﾊﾟﾝ 40 37 38 36 151
3T 山村　陽子 ﾍﾞｱｽﾞﾊﾟｳ ｼﾞｬﾊﾟﾝ 42 37 36 37 152
3T 五十嵐　真樹 大阪 35 42 35 40 152
5T 上村　優貴恵 北神戸 38 38 41 36 153

5T 庄　きよ美 よみうりｳｴｽﾄ 37 36 40 40 153
7 野中　あや 大阪 39 37 38 41 155
8T 山﨑　万友美 北神戸 41 39 40 36 156
8T 河田　圭子 岡山空港 36 44 37 39 156
8T 幸塚　由紀 北神戸 37 36 43 40 156

11 田北　和代 京都大原 36 43 42 36 157
12T 梶田　由美子 米子 41 37 40 40 158
12T 柏木　麻里 京都大原 37 39 39 43 158
12T 北畠　久美 岡山空港 39 37 39 43 158
15T 大原　由利子 西日本ｼｰﾄﾞ 41 42 37 39 159
15T 田辺　由美子 よみうりｳｴｽﾄ 40 40 39 40 159
15T 江種　美香 岡山空港 38 40 39 42 159
18T 大谷　春美 西日本ｼｰﾄﾞ 42 41 37 40 160
18T 人見　太子 大阪 40 41 37 42 160

繰上1 大原　也須子 西日本ｼｰﾄﾞ 39 40 42 39 160
繰上2 椿本　しのぶ ﾍﾞｱｽﾞﾊﾟｳ ｼﾞｬﾊﾟﾝ 45 40 38 38 161

補欠1 岡崎　美佐子 よみうりｳｴｽﾄ 40 42 39 40 161
補欠2 田中　若子 京都大原 43 37 41 40 161
補欠3 川村　三夏子 よみうりｳｴｽﾄ 36 41 40 44 161
補欠4 山下　裕子 北神戸 36 40 38 47 161
26T 浜　裕子 大阪 41 43 39 39 162
26T 中村　彰子 京都大原 42 40 37 43 162
28 上中　啓子 大阪 39 41 41 42 163
29T 原田　雅子 北神戸 43 41 40 40 164
29T 石川　明子 ｸﾞﾗﾝﾄﾞｵｰｸ 42 41 42 39 164
29T 田中　維知子 大阪 41 40 42 41 164
29T 鈴木　晴美 ｺｰﾄ･ﾍﾞｰﾙ徳島 41 40 42 41 164
29T 樽井　富美代 よみうりｳｴｽﾄ 40 40 44 40 164
29T 渡部　美弥子 西日本ｼｰﾄﾞ 39 41 43 41 164
35 坂井　良恵 西日本ｼｰﾄﾞ 37 44 42 42 165
36 中野　美穂子 よみうりｳｴｽﾄ 43 42 43 38 166
37 鶴留　里栄子 西日本ｼｰﾄﾞ 41 45 38 43 167
38T 山田　真美 ﾍﾞｱｽﾞﾊﾟｳ ｼﾞｬﾊﾟﾝ 45 42 39 43 169
38T 井上　尚 ｸﾞﾗﾝﾄﾞｵｰｸ 44 41 39 45 169
38T 森玉　美紀 ｸﾞﾗﾝﾄﾞｵｰｸ 44 40 42 43 169
41T 東田　有紀 米子 43 46 42 39 170
41T 藤田　初美 ﾍﾞｱｽﾞﾊﾟｳ ｼﾞｬﾊﾟﾝ 38 48 44 40 170
41T 八幡　三千代 よみうりｳｴｽﾄ 42 43 44 41 170
41T 徳野　秀子 ｺｰﾄ･ﾍﾞｰﾙ徳島 40 40 42 48 170
45 新井　礼子 よみうりｳｴｽﾄ 44 41 42 45 172
46 佐伯　明美 高松 42 43 41 47 173
47 田中　貴子 大阪 45 43 43 45 176
48 竹原　淳子 大阪 43 42 40 54 179
49 向井　加代子 西日本ｼｰﾄﾞ 45 43 49 43 180
50 馬場　真由美 高松 44 48 43 46 181

※棄権 喜多　雅美 大阪 39 40 - -  .
※棄権 池側　ゆう子 大阪 43 41 - -  .

※棄権=スタート前の棄権
18T 大原也須子選手：運営側の確認ミスにより全日本欠場としておりましたが、正しくは出場です。

訂正してお詫びいたします。

※全日本進出者に辞退が生じた為、繰上げ通過

２０２３年度　西日本女子シニアアマチュアゴルファーズ選手権地区決勝最終結果
(注)通過ライン、表彰にタイが生じた場合は、２日目の成績、マッチングスコアカード方式により該当選手を決定

９月２１日（木）、２２日（金）
大阪パブリックゴルフ場（大阪府）　／5,101Yards　Par70
19名

※以上、５名翌年度本競技にシード

順位 氏名 予選出場コース

※以上、19名が全日本へ進出

1日目 2日目
TOTAL

※以上、１０名を表彰
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開催日
開催コース

1日目出場者
順位 氏名 予選出場コース OUT IN GROSS
1T 庄　きよ美 よみうりｳｴｽﾄ 37 36 73
1T 幸塚　由紀 北神戸 37 36 73
3T 上村　優貴恵 北神戸 38 38 76
3T 北畠　久美 岡山空港 39 37 76
3T 山下　裕子 北神戸 36 40 76
3T 柏木　麻里 京都大原 37 39 76
3T 野中　あや 大阪 39 37 76
8T 富田　佳子 高松 37 40 77
8T 大江　さつき ﾍﾞｱｽﾞﾊﾟｳ ｼﾞｬﾊﾟﾝ 40 37 77
8T 川村　三夏子 よみうりｳｴｽﾄ 36 41 77
8T 五十嵐　真樹 大阪 35 42 77
12T 梶田　由美子 米子 41 37 78
12T 江種　美香 岡山空港 38 40 78
14T 山村　陽子 ﾍﾞｱｽﾞﾊﾟｳ ｼﾞｬﾊﾟﾝ 42 37 79
14T 喜多　雅美 大阪 39 40 79
14T 田北　和代 京都大原 36 43 79
14T 大原　也須子 西日本ｼｰﾄﾞ 39 40 79
18T 山﨑　万友美 北神戸 41 39 80
18T 徳野　秀子 ｺｰﾄ･ﾍﾞｰﾙ徳島 40 40 80
18T 田中　若子 京都大原 43 37 80
18T 田辺　由美子 よみうりｳｴｽﾄ 40 40 80
18T 渡部　美弥子 西日本ｼｰﾄﾞ 39 41 80
18T 樽井　富美代 よみうりｳｴｽﾄ 40 40 80
18T 河田　圭子 岡山空港 36 44 80
18T 上中　啓子 大阪 39 41 80
26T 田中　維知子 大阪 41 40 81
26T 坂井　良恵 西日本ｼｰﾄﾞ 37 44 81
26T 人見　太子 大阪 40 41 81
26T 鈴木　晴美 ｺｰﾄ･ﾍﾞｰﾙ徳島 41 40 81
30T 岡崎　美佐子 よみうりｳｴｽﾄ 40 42 82
30T 中村　彰子 京都大原 42 40 82
32T 大原　由利子 西日本ｼｰﾄﾞ 41 42 83
32T 大谷　春美 西日本ｼｰﾄﾞ 42 41 83
32T 石川　明子 ｸﾞﾗﾝﾄﾞｵｰｸ 42 41 83
35T 池側　ゆう子 大阪 43 41 84
35T 原田　雅子 北神戸 43 41 84
35T 森玉　美紀 ｸﾞﾗﾝﾄﾞｵｰｸ 44 40 84
35T 浜　裕子 大阪 41 43 84
39T 椿本　しのぶ ﾍﾞｱｽﾞﾊﾟｳ ｼﾞｬﾊﾟﾝ 45 40 85
39T 竹原　淳子 大阪 43 42 85
39T 中野　美穂子 よみうりｳｴｽﾄ 43 42 85
39T 佐伯　明美 高松 42 43 85
39T 八幡　三千代 よみうりｳｴｽﾄ 42 43 85
39T 新井　礼子 よみうりｳｴｽﾄ 44 41 85
39T 井上　尚 ｸﾞﾗﾝﾄﾞｵｰｸ 44 41 85
46T 鶴留　里栄子 西日本ｼｰﾄﾞ 41 45 86
46T 藤田　初美 ﾍﾞｱｽﾞﾊﾟｳ ｼﾞｬﾊﾟﾝ 38 48 86
48 山田　真美 ﾍﾞｱｽﾞﾊﾟｳ ｼﾞｬﾊﾟﾝ 45 42 87
49T 田中　貴子 大阪 45 43 88
49T 向井　加代子 西日本ｼｰﾄﾞ 45 43 88
51 東田　有紀 米子 43 46 89
52 馬場　真由美 高松 44 48 92

２０２３年度　西日本女子シニアアマチュアゴルファーズ選手権地区決勝１日目結果

９月２１日（木）、２２日（金）
大阪パブリックゴルフ場（大阪府）　／5,101Yards　Par70
52名
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